АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» августа 2023 год                                                                               № 91
пгт. Игрим

		[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим

В соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании поданного заявления муниципального казенного учреждения «Управление капитального ремонта Березовского района», администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Игрим от 26.03.2021 № 33 «О выдаче разрешения на размещение объекта на землях, находящихся в государственной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичных сервитутов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы городского поселения С.А.Храмиковым.

И.о. главы поселения                                                                           Ю.А.Сорочук